Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 468

Выборгского района  Санкт – Петербург

П Р И К А З

30.08.2018​                          №  02-01/129

О назначении  ответственного лица
за профилактику  коррупционных и иных
правонарушений

        В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25
декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Иванову Галину Ивановну, заместителя директора по
воспитательной работе ГБОУ школа №468 Выборгского района Санкт-Петербурга,
ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в
ГБОУ школа № 468 Выборгского района Санкт-Петербурга.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школа №468 ________________________ Е.А. Пленкина

С приказом  ознакомлена:  __________________ Г.И.Иванова